



**PODER JUDICIÁRIO**  
**SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA**  
**SEÇÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS**  
 CNPJ: 05.433.643/0001-42

**CONTROLE DE COMPRAS**

**Competência: SETEMBRO/2007**

<b>POSTO DE COMBUSTÍVEIS OCEANIA LTDA.</b>				<b>CNPJ – 24.505.604/0001-58</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0943/SET/07	2007NE000036	Gasolina comum	L	108,95	2,49	271,32
<b>TOTAL</b>						<b>271,32</b>

<b>POSTOS LIBERDADE COMBUSTÍVEIS LTDA.</b>				<b>CNPJ – 09.207.606/0017-34</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0943/SET/07	2007NE000036	Gasolina comum	L	980,61	2,477	2.428,53
0943/SET/07	2007NE000036	Álcool hidratado	L	156,59	1,764	276,21
<b>TOTAL</b>						<b>2.704,74</b>

<b>MOTOGÁS - IND. DE COMPRESSÃO E COMÉRCIO LTDA.</b>				<b>CPF - 01.420.327/0001-66/0001-36</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0943/SET/07	2007NE000036	Gasolina comum	L	38,67	2,38	92,03
<b>TOTAL</b>						<b>92,03</b>

<b>TICO E TECO COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA</b>				<b>CNPJ – 08.541.500/0001-42</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0943/SET/07	2007NE000036	Gasolina comum	L	42,75	2,69	115,00
0943/SET/07	2007NE000036	Álcool hidratado	L	32,14	1,89	60,75
<b>TOTAL</b>						<b>175,75</b>

<b>W. A. BARRETO &amp; CIA. LTDA.</b>				<b>CNPJ – 70.098.470/0003-87</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0943/SET/07	2007NE000036	Gasolina comum	L	314,74	2,481	780,81
0943/SET/07	2007NE000036	Álcool hidratado	L	26,30	1,751	46,04
<b>TOTAL</b>						<b>826,85</b>

<b>LESTE OESTE PETRÓLEO LTDA.</b>				<b>CNPJ – 01.447.072/0001-44</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0943/SET/07	2007NE000036	Gasolina comum	L	37,73	2,65	100,00
<b>TOTAL</b>						<b>100,00</b>

<b>FRANCISCO ASSIS NETO - POSTO IGUANA</b>				<b>CNPJ – 08.350.555/0005-07</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0943/SET/07	2007NE000036	Gasolina comum	L	47,60	2,62	124,71
<b>TOTAL</b>						<b>124,71</b>

<b>POSTOS F V V LTDA.</b>				<b>CNPJ – 35.703.685/0001-17</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0943/SET/07	2007NE000036	Álcool hidratado	L	27,00	2,20	59,38
<b>TOTAL</b>						<b>59,38</b>

<b>RENATO EUFRÁSIO MOREIRA SOARES - ME</b>				<b>CNPJ – 04.826.424/0001-60</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0844/AGO/07	2007NE000606	Colchonete individual 0,90x0,45 M, em napa. S&T	Unid	30	27,00	810,00
0844/AGO/07	2007NE000606	Bola de fisiobol em borracha natural, Mercur	Unid	60	6,50	390,00
0844/AGO/07	2007NE000606	Bastões modelo ginástica rítmica em madeira de 1 metro, S&T	Unid	30	7,30	219,00
0844/AGO/07	2007NE000606	Bola de tênis em borracha, Panguê	Unid	30	6,90	207,00
0844/AGO/07	2007NE000606	Corda de plástico, pequena, individual, Panguê	Unid	30	6,90	207,00
0844/AGO/07	2007NE000606	Saco de bolas de sopro tipo bexiga, colorida, Fest	Unid	05	9,50	47,50
<b>TOTAL</b>						<b>1.880,50</b>

<b>TACARUNA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.</b>				<b>CNPJ – 05.040.156/0001-10</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0900/SET/07	2007NE000517	Condicionador de ar – tipo split piso/teto, 24 BTUs, 220V, 60Hz, controle remoto, Marca Komeco	Unid	17	2.510,00	42.670,00
<b>TOTAL</b>						<b>42.670,00</b>

<b>MAXNEIDE CASIMIRO VIEIRA - ME</b>				<b>CPF - 02.170.889/0001-80</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0899/SET/07	2007NE000203	Água mineral 20 L	Unid	125	2,99	373,75
<b>TOTAL</b>						<b>373,75</b>

<b>F. S. VASCONCELOS &amp; CIA. LTDA.</b>				<b>CPF - 09.268.517/0005-64</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0882/AGO/07	2007NE000616	Poltrona com braço em material plástico, resistente com capacidade de resistir até 120 Kg, Tramontina, Bertioiga	Unid	100	29,00	2.900,00
<b>TOTAL</b>						<b>2.900,00</b>

<b>NORDESTYLU'S - IND. E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.</b>				<b>CNPJ – 03.810.869/0001-90</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0937/SET/07	2007NE000480	Estação trabalho em “L” composta de mesas medindo 1,70 x 1,00 x 0,75 m, com gaveteiro fixo com 03 gavetas, e mesa p/computador com teclado retrátil méd. 1,20x 0,70x 0,75 m e conexão 90°, com suporte	Unid	02	1.416,70	2.833,40
<b>TOTAL</b>						<b>2.833,40</b>

<b>METALÚRGICA J. PINTO LTDA.</b>				<b>CPF - 04.675.038/0001-15</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0939/SET/07	2007NE000634	Aquisição cobertura de alumínio para ser instalada na garagem dos veículos desta Seção Judiciária	M²	16,20	125,00	2.025,00
<b>TOTAL</b>						<b>2.025,00</b>

<b>DIVIBRAS – INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE DIVISÓRIAS LTDA.</b>				<b>CNPJ – 40.884.066/0001-06</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0978/SET/07	2007NE000481	Divisória naval na cor branco neve perfis em alumínio, com 1,20 m de altura de painel; 1,80 m de vidro incolor de 4 mm, dividido em dois painéis, perfazendo uma altura de 3,00 m.	M²	124,58	75,54	9.410,77
0978/SET/07	2007NE000481	Porta divisória naval na cor branca neve com dobradiças, fechaduras e encabeçamento de alumínio méd. 0,30 x 2,10 m	01	7,00	191,31	1.339,17
<b>TOTAL</b>						<b>10.749,94</b>

<b>PLATINA MINERAL LTDA.</b>				<b>CNPJ – 03.977.181/0001-07</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0948/SET/07	2007NE000062	Água mineral 20 L	Unid	238	2,20	523,60
0989/SET/07	2007NE000062	Água mineral 20 L	Unid	62	2,20	136,40
<b>TOTAL</b>						<b>660,00</b>

<b>SEVENE COMÉRCIO LTDA.</b>				<b>CNPJ – 05.088.210/0001-05</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0756/JUL/07	2007NE000512	Kit carregador para bilhas/ Baterias recarregáveis com capacidade de comportar 03 tipos diferentes de baterias (pilhas: AA, AAA, bateria, 9V), voltagem 100V/240V, com plug retrátil, Kingneed.	Unid	08	68,50	548,00
0756/JUL/07	2007NE000512	Kit iluminação composto de 2 tripês de iluminação dobrável, alumínio anodizado, com 02 m de altura, 02 luminárias de 1000 watts de potência, 2 difusores com filtro corretor, 2 lâmpadas de 1000 watts de potência e 01 bolsa para transporte do kit (bag). Sanjardint.	Unid	02	1.070,00	2.140,00
<b>TOTAL</b>						<b>2.688,00</b>

<b>REIFASA COMERCIAL LTDA.</b>				<b>CNPJ – 01.169.999/0001-60</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0958/SET/07	2007NE000516	Condicionador de ar tipo split piso/teto, 36.000 BTUs, 220V, 60 Hz, controle remoto sem fio, Komeco	Unid	01	3.550,00	3.550,00
<b>TOTAL</b>						<b>3.550,00</b>

<b>IDEAL DISTRIBUIDORA LTDA.</b>				<b>CNPJ – 00.538.436/0001-39</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0929/SET/07	2007NE000633	Condicionador de ar tipo split piso/teto, 60.000 BTUs, 380 V, 60 Hz, controle remoto sem fio, Elgin	Unid	04	4.807,00	19,228,00
<b>TOTAL</b>						<b>19.228,00</b>

<b>HELDER SANTOS VAZ DE FIGUEIREDO - ME</b>				<b>CPF - 04.730.158/0001-78</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0998/SET/07	2007NE000055	Remanufatura cartucho toner para impressora Lexmark Optro 3455, simples	Unid	01	240,00	240,00
0998/SET/07	2007NE000055	Remanufatura cartucho toner para impressora Lexmark 320/322, simples	Unid	14	145,00	2.030,00
<b>TOTAL</b>						<b>2.270,00</b>

<b>T O T A L</b>	<b>96.183,37</b>
------------------	------------------